Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера судей Курганского областного суда, их супругов и несовершеннолетних детей * 
* учтены доходы по основному месту работы, включая заработную плату и выплаты ежемесячного пожизненного содержания, доходы от преподавательской, научной и иной творческой деятельности, от вкладов в банки и иные кредитные организации, а также суммы, подлежащие удержанию в качестве налогов на доходы физических лиц
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за 2011 г. (тыс. руб.)
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, находящихся в собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Уваров Сергей Ювенальевич

Супруга

Дочь

Сын
	Председатель Курганского областного суда
	2420
242

	Квартира

1/3 доли 

Квартира

(ограничение права – ипотека в силу закона)

Земельный участок
Квартира

1/3 доли

Квартира

1/3 доли


	71,9

107,9

1505
71,9

71,9


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Квартира

Квартира

Квартира


	107,9

107,9

107,9


	Россия

Россия

Россия
	автомобиль легковой HYUHDAI TUCSON


Председатель суда













С.Ю. Уваров

